

DUPONT+VILLADS ApS

Sørupgårdsvej 8
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Michael Donner Dupont
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUPONT+VILLADS ApS

Sørupgårdsvej 8

3450 Allerød

CVR-nr: 35661247

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygningsfærdiggørelse samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Selskabet har i året opnået den forventede stigning i omsætning, men da omkostningerne er steget endnu mere, er det opnåede resultat klart utilfredsstillende. Der er iværksat en bedre styring af omkostningerne, så der nu ses en markant forbedring af driftsresultatet.

Årets resultat udgør kr. -813.781 og skat af årets resultat er 0.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.039.577 og en egenkapital på kr. 676.319.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes at selskabet i 2019/2020 vil præstere et absolut tilfredsstillende overskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		8.493.854	6.153.902
Eksterne omkostninger		-9.302.054	-5.445.548
Bruttoresultat		-808.200	708.354
Resultat af ordinær primær drift		-808.200	708.354
Øvrige finansielle omkostninger		-5.581	
Ordinært resultat før skat		-813.781	708.354
Skat af årets resultat			-156.790
Årets resultat		-813.781	551.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-813.781	551.564
I alt		-813.781	551.564

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.711	
Materielle anlægsaktiver i alt		20.711	
Anlægsaktiver i alt		20.711	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.285	1.895.375
Andre tilgodehavender		290.994	
Tilgodehavender i alt		668.279	1.895.375
Likvide beholdninger		350.587	716.932
Omsætningsaktiver i alt		1.018.866	2.612.307
Aktiver i alt		1.039.577	2.612.307

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.440.100	888.536
Overført resultat		-813.781	551.564
Egenkapital i alt		676.319	1.490.100
Skyldig selskabsskat			108.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt			108.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.838	807.094
Skyldig selskabsskat		85.860	43.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.560	163.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.258	1.013.348
Gældsforpligtelser i alt		363.258	1.122.207
Passiver i alt		1.039.577	2.612.307

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0